
t oseei r ani . i r
8

برخورد اســتقلال و پرسپولیس در 
شهرآورد تهران، اصلا شباهتی به یک 
بازی بین دو تیم صــدر جدولی در یک 
لیگ جذاب نداشت. هر دو تیم با احتیاط 
وارد زمین شدند، با احتیاط بازی کردند 
و با احتیاط بازی را به پایان رســاندند. 
هیچ بازیکنــی نمی‌تواند نمره قبولی را 
از این بازی دریافت کند. جدالی که همه 
بیننده‌ها را در کســالت فرو برد و هیچ 
نشانه‌ای از ذره‌ای شجاعت و جسارت در 
آن دیده نشد. همه چیزی که دو تیم از این 
بازی می‌خواستند، دور ماندن از شکست 
بود. هدفی که در نهایت هم به آن رسیدند.

مساوی می‌خواستند، مساوی گرفتند
تقریبا قابل حدس به نظر می‌رسید که این 
دربی، یک تساوی سرد و بی‌روح به همراه خواهد 
داشــت. چرا؟ چون واضح بود که هر دو مربی 
اولویت اول‌شان در چنین مسابقه‌ای »نباختن« 
است. استقلال نکو قصد داشت به هر قیمتی در 
صدر جدول بماند و به هیچ وجه در بازی رودررو 
روبه‌روی پرسپولیس شکست نخورد. برنامه 
قرمزها نیز روشن به نظر می‌رسید؛ اینکه ریسک 
بزرگ شکســت خوردن و فاصله 6 امتیازی با 
استقلال را به جان نخرند. خروجی این دیدگاه 
برای هر دو تیم، یک تســاوی کاملا بی‌‌روح در 
جریان یک بازی حساس بود. در حقیقت تیم‌ها 
بیشــتر از بردن، برای فــرار از باخت به چنین 

مسابقه‌ای قدم گذاشته بودند.

رکورد عجیب استقلال، 16 دربی بدون برد!‌
شاید استقلال نکو با تســاوی در این بازی، 
موفق شد صدر جدول را حفظ کند اما رکورد 
باورنکردنــی آنها در شــهرآوردها نیز به قوت 
خودش باقی ماند. استقلال حالا در وقت‌های 
قانونی 16 دربی متوالی به برتری نرسیده و برای 

اولین بار است که چنین اتفاقی برای این تیم رخ 
می‌دهد. آنها در زمینه تعداد بردهای شهرآورد 
نیز از پرسپولیس عقب افتاده‌اند و فعلا قافیه را 
به این تیم باخته‌اند. استقلال از لیگ هجدهم 
به بعد، دیگر نتوانسته پرسپولیس را در 90 یا 
120 دقیقه شکست بدهد. قبلا پرسپولیسی‌ها 
سابقه هفت سال برنده نشدن روبه‌روی این تیم 
را داشتند. آیا این رکورد برای آبی‌های پایتخت 

به وجود خواهد آمد؟

کار سخت تیم اوسمار
نبردن این بازی، موجب شــد تیم اوسمار 
همچنان در فاصله سه امتیازی استقلال باقی 
بماند. نکته مهم اینجاست که با توجه به گل زده 
استقلال در خانه حریف، آنها برنده دیدارهای 
رودررو روبــه‌روی این تیم شــدند. یعنی اگر 
همین هفته بعد پرسپولیس بازی‌اش را ببرد 
و استقلال شکست بخورد، باز هم جای دو تیم 
در جدول عوض نمی‌شود. پرسپولیس باید در 
10 هفته باقی‌مانده از لیگ، چهار امتیاز بیشتر از 
استقلال به دست بیاورد تا روی سکوی اول لیگ 
قرار بگیرد. ماجرایی که کار آنها را کمی دشوار 
خواهد کرد. پرسپولیس فعلا مدعی ردیف دوم 

قهرمانی لیگ برتر به شمار می‌رود.

سنگ بیشتر از گل، بطری بیشتر از پاس! 
در توصیف شهرآورد شــماره 103 همین 
بس که تعداد ســنگ‌های برخــورد کرده به 
گروه داوری در این بازی بیشتر از تعداد گل‌ها 
و تعداد بطری‌های پرتاب‌شده به درون زمین 
بیشــتر از پاس‌ها بود! به نظر می‌رسد اعضای 
کادر پزشکی نیز بیشتر از بازیکنان درون زمین 
در این نبرد دوندگی داشــتند. این یک فاجعه 
تمام‌عیار به شمار می‌رود. البته که تماشاگرها 
هم مثل بازیکن‌ها، مقصر رقم خوردن چنین 
وضعیتی هستند. آنها به جای تشویق همیشگی 
تیم، مشغول پرتاب اشیا به درون زمین بودند 
و خودشــان به عاملی برای توقف بازی تبدیل 
شدند. قطعا آنها نیز مثل بازیکن‌ها اصلا نمره 
خوبی برای حضور در این بازی نمی‌گیرند. یکی 
از چهره‌های موردتوجه در تنش‌های این بازی 
نیز، صالح حردانی بود. تصاویری که منتشــر 
شده‌اند نشان می‌دهند که صالح به صورت کاملا 
زیرپوستی از هواداران تیم درخواست کرده که 
به پرتاب سنگ و بطری به بازیکنان حریف ادامه 
بدهند. موضوعی که شکایت باشگاه پرسپولیس 
از این بازیکن را نیز در پی داشته است. اینکه یک 
بازیکن حرفه‌ای در این سطح حواسش حتی به 
 دوربین‌های کنار زمین نیســت، حیرت‌انگیز 

به نظر می‌رسد.

هر 20 دقیقه یک شوت
شــهرآورد تهران تقریبا بیش از 100 دقیقه 
طول کشید و تنها پنج شــوت درون چارچوب 
داشــت. قرمزها در این بازی ســه شوت درون 
چارچوب زدند و ســهم آبی‌ها نیز تنها دو شوت 
درون چارچوب بود. یعنی تماشاگران حاضر در 
ورزشگاه و بیننده‌های تلویزیونی بازی باید تقریبا 
برای تماشای هر شوت درون چارچوب حداقل 
20 دقیقه صبر می‌کردند. این آمار برای یک بازی 
بزرگ در فوتبال ایران ناامیدکننده به نظر می‌رسد. 
البته که تساوی صفر-صفر در شهرآورد تهران 
اصلا موضوع عجیبی نیست. جالب اینجاست که 
ال‌کلاسیکو در اسپانیا 68 سال قبل از دربی تهران 
شروع شده اما تعداد تساوی‌های این بازی، فقط 

سه تا بیشتر از دربی تهران است! 

این رکورد از دست رفت
این تساوی برای استقلال، یک معنی خاص 
دیگر هم داشت؛ آنها برای اولین بار در این فصل 
در یک بازی خانگی امتیاز از دســت دادند. در 
حقیقت دیگر تیم نکو، تیمی با صددرصد امتیاز 
در نبردهای خانگی به شمار نمی‌رود. آنها علاقه 
زیادی داشتند که فصل را با چنین آماری تمام 
کنند اما این اتفاق دیگر نخواهد افتاد. استقلال 
حتی اگر این فصل قهرمان لیگ برتر شود، این 
قهرمانی را بدون بردن دربی به دســت آورده 
است. علاوه بر این با توجه به حذف این تیم از جام 
حذفی، این آخرین شهرآورد قطعی این فصل 

نیز به شمار می‌رفت.

عیسی، گزینه بدون جانشین
پرسپولیس در این بازی، یک مشکل اساسی 
داشت و آن بازیسازی توسط مدافعان وسط بود. 
در غیاب کنعانی و گولســیانی، آنها بازیکنانی 
نداشتند که از قلب دفاع بازی تیم را به جریان 
بیندازند. مشکل دیگر این تیم هم به خط حمله 

برمی‌گردد. پرسپولیس در این فصل عملا یک 
مهاجم مرکزی مطمئن دارد و هیچ جانشینی 
برای عیســی در این تیم تعریف نشده است. 
اتفاقی که موجب می‌شود قرمزها به خصوص در 
دقایق پایانی هر مسابقه، تیم چندان زهرداری 
به نظر نرسند و موفق نشوند خطرهای زیادی 
روی دروازه رقبا ایجاد کنند. عیســی البته در 
فرم بدی به سر نمی‌برد اما عملکرد این بازیکن 
در شهرآورد تهران عملکرد چندان درخشانی 

هم نبوده است.

اورونوف در دربی کتک خورد!‌
مــورد عجیــب دیگر ایــن بــازی برای 
پرســپولیس، خطاهای مداوم و پرتکرار روی 
ســتاره تکنیکی این تیم، اوســتون اورونوف 
بود. در همان ثانیه‌های اول بازی، ماشاریپوف 
روی این بازیکن خطا کرد تا یک برخورد کاملا 
ازبکستانی در شهرآورد اتفاق بیفتد. در ادامه نیز 
به نظر می‌رسید چند بازیکن استقلال، دائما در 
حال انجام خطا روی اورونوف بودند. دربی برای 

ستاره تکنیکی قرمزها، به یک کابوس بزرگ 
تبدیل شد. او اصلا نتوانست از این مسابقه لذت 
ببرد و بارها و بارها در جریان مسابقه خطاهای 

شدید ستاره‌های تیم حریف را تحمل کرد.

این حذف خجالت‌آور!‌
اما خجالت‌آورترین اتفاق شهرآورد چه بود؟ 
حذف بی‌سروصدای داور زن از اتاق وی.ای.آر. 
جالب اینکه تا همان صبــح روز برگزاری بازی 
قرار بود مهسا قربانی در جمع داوران بازی حضور 
داشته باشــد اما هنگام بازدید داورها از آزادی 
مشخص شد که چنین اتفاقی رخ نخواهد داد. 
رییس سازمان لیگ این ماجرا را به جلوگیری 
از تنش‌های احتمالی ربط داده اما قضاوت یک 
داور زن، ممکن اســت چه تنشی ایجاد کند؟ 
اگر قرار بود این اتفاق رخ ندهد، چرا فدراسیون 
از مدت‌ها قبل چنین چیزی را با شور و حرارت 
بسیار زیادی اعلام کرده بود؟ چرا این همه مانور 
روی موضوعی داده شــد که فدراسیون حتی 
توان انجــام دادنش را نداشــت؟ حذف مهناز 
ذکایی به خاطر تصویرش با پرچم پرسپولیس 
غیرمنطقی نبود اما برای کنار زدن مهسا قربانی، 
هیچ بهانه‌ای وجود نداشت و این تصمیم بسیار 

خجالت‌آور به نظر می‌رسید.

22 وقت اضافه چه شد؟
جالب اینکه نیمه دوم این شهرآورد دقیقا 
22 دقیقه وقت تلف شده داشت و داور تنها هفت 
دقیقه زمان اضافه اعلام کرد. این یعنی دقیقا 
نیمی از دقایق شهرآورد تلف شده و بازی در نیمه 
دوم اصلا در جریان نبوده است. به نظر می‌رسد 
بازیکنان نیز مثل گروه داوری ترجیح می‌دادند 
هرچه زودتر سوت پایان مسابقه به صدا دربیاید 
و از این بازی کسالت‌بار خلاص شوند! نیمه دوم 
این شهرآورد یکی از بدترین نیمه‌های دوم در 

تاریخ این بازی به حساب می‌آمد.

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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نعمت‌زاده، مسافر جدید پاریس
صبح روز گذشته، مســابقات مهم کسب سهمیه 
المپیک در قاره آســیا در رشــته تکواندو برگزار شد. 
مسابقاتی که یک آخر هفته دلنشــین را برای ورزش 
کشور رقم زد. چراکه مبینا نعمت‌زاده جوان ملی‌پوش 
کشورمان توانست سهمیه حضور در المپیک پاریس را به 
دست بیاورد. این مسابقات با حضور ۹۴ تکواندوکار از ۳۳ 
کشور به میزبانی چین در سالن »شانگسی« شهر »تای 
آن« آغاز شد که مبینا نعمت‌زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم 
موفق به کسب سهمیه حضور در بازی‌های المپیک شد تا 
برای نخستین بار تکواندوی ایران با دو سهمیه در بخش 
بانوان، راهی المپیک شود. مبینا دور نخست را با قرعه 
استراحت پشت سر گذاشت و سپس »داکاستا« از تیمور 
را در دو راند متوالی شکست داد و به مرحله نیمه‌نهایی 
صعود کرد. او در این مرحله در مبارزه با »اوکاموتو« از ژاپن 
در دو راند و با نتایج هشت بر صفر و ۱۱ بر چهار صاحب 
برتری شــد و با صعود به دیدار نهایی سهمیه حضور در 

المپیک را کسب کرد. 
حالا تکواندوی ایران سه نماینده در کاروان ایران دارد. 
ناهید کیانی و مهران برخورداری پیش از این موفق به 
کسب سهمیه شده بودند. هرچند که به احتمال بسیار 
زیاد تعداد ســهمیه‌های تکواندو امــروز به عدد چهار 
می‌رســد. امروز )شــنبه( و در روز دوم این مسابقات، 
تکواندوکاران اوزان ۵۷- و ۶۷+ کیلوگرم در گروه زنان، 
۵۸- و ۸۰+ کیلوگرم در گروه مردان به مصاف هم خواهند 
رفت که آرین سلیمی به عنوان دومین و آخرین نماینده 
ایران در ایــن مســابقات، در وزن ۸۰+ کیلوگرم پیکار 
می‌کند. آرین در دور نخست به مصاف »واضح الاحمد« 
از قطر می‌رود و در صورت برتری راهی نیمه‌نهایی خواهد 
شد. وی برای صعود به دیدار نهایی و قطعی کردن سهمیه 
المپیک، به مصاف برنده مبارزه پاکستان و لبنان می‌رود. 
آرین برای المپیکی شدن در این مسابقات، شانس بسیار 

زیادی دارد. 

انتخابات والیبال از راه رسید
امروز، تکلیف ریاست یکی از مهم‌ترین فدراسیون‌های 
ورزشی ایران روشن می‌شــود. فدراسیونی که روزهای 
ســختی را پیش رو دارد و اگر در المپیک حاضر نشود،‌ 
سیبل انتقادات بسیاری قرار می‌گیرد. حدود دو ماه و نیم 
پیش بود که وزارت ورزش بعد از چند هفته بلاتکلیفی، 
وحید مرادی را به عنوان سرپرست فدراسیون والیبال 
انتخاب کرد. حالا امروز قرار اســت رقابت ریاست بین 
محمود افشاردوست، پیمان اکبری، سیدمیلاد تقوی، 
محمد منصوری و امیرحسین منظمی برگزار و جانشین 
محمدرضا داورزنی در فدراســیون والیبال ایران شود. 
از بین این نفرات افشاردوست، تقوی و منظمی سابقه 
مدیریت دارند. افشاردوست کاپیتان سابق تیم ملی، در 
دوران داورزنی چند سال سمت دبیری فدراسیون را بر 
عهده داشته و ممکن است به همین واسطه تعدادی از آرا 
را به دست بیاورد. اکبری هم مانند افشاردوست سال‌ها در 
تیم ملی به میدان رفته و با پایان دوران بازی، به مربیگری 
روی آورده است. اما نداشتن سابقه مدیریتی، احتمالا 
به ضرر او تمام خواهد شــد. در این بین به نظر می‌رسد 
منصوری و منظمی با اینکه هــر دو از خانواده والیبال 
هستند، از شــانس کم‌تری برای پیروزی در انتخابات 
برخوردارند. البته منظمی در دوران ریاست ضیایی مدتی 

به عنوان دبیر این فدراسیون مشغول به کار بوده است.
درنهایت به نظر می‌رسد میلاد تقوی بیشترین شانس 
را برای تصاحب کرسی ریاست فدراسیون دارد. تقوی که 
در دوره داورزنی دبیر فدراسیون بوده، رابطه نزدیکی با او 
دارد. او رییس سابق والیبال استان مازندران هم بوده و 
به همین دلیل رابطه نزدیکی با روسای هیات‌ها دارد. از 
طرفی تقوی بعد از استعفا از سمت خود پس از ثبت‌نام در 
انتخابات، همچنان در جلسات کمیته فنی و فدراسیون 
حضور داشــت. پیش از این هم عنوان شده بود اعضای 
هیات‌ها، روی انتخاب تقوی اتفاق نظر دارند. از طرفی 
صحبت‌هایی هم مطرح بود که افشاردوست، منظمی، 
منصوری و پیمان اکبری قصد دارند به نفع پیمان اکبری یا 
محمود افشاردوست ائتلاف کنند و از حضور در انتخابات 
انصراف دهند. در پایان باید گفت هر کدام از این پنج نفر 

امروز انتخاب شود، کار بسیار سختی پیش رو دارد. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

تقریبا قابل حدس به نظر می‌رسید 
که این دربی، یک تساوی سرد و 
بی‌روح به همراه خواهد داشت. 
چون واضح بود که هر دو مربی 

اولویت اول‌شان در چنین 
مسابقه‌ای »نباختن« است. در 
حقیقت تیم‌ها بیشتر از بردن، 

برای فرار از باخت به چنین 
مسابقه‌ای قدم گذاشته بودند

اما خجالت‌آورترین اتفاق 
شهرآورد حذف بی‌سروصدای 

داور زن از اتاق وی.ای.آر بود. 
رییس سازمان لیگ این ماجرا 

را به جلوگیری از تنش‌های 
احتمالی ربط داده اما قضاوت 
یک داور زن، ممکن است چه 

تنشی ایجاد کند؟ حذف مهناز 
ذکایی به خاطر تصویرش با پرچم 

پرسپولیس غیرمنطقی نبود اما 
کنار زدن قربانی، تصمیم بسیار 

خجالت‌آوری به نظر می‌رسید

سه تیم از اسپانیا، دو تیم از انگلیس، دو تیم از آلمان و یک تیم 
از فرانسه ترکیب نهایی هشت تیم دور یک‌چهارم نهایی لیگ 
قهرمانان اروپا را ساخته‌اند. نکته عجیب در این مرحله، غیبت همه 
تیم‌های ایتالیایی است. به محض مشخص شدن نام این تیم‌ها، 
همه در انتظار برگزاری مراسم قرعه‌کشی و مشخص شدن ترکیب 
نهایی بودند. حالا چهار بازی بسیار هیجان‌انگیز در این مرحله، 
انتظار هواداران فوتبال را می‌کشد. چهار رقابت دیدنی و سرشار 
از جذابیت که در نهایت تیم‌های صعودکننده به نیمه‌نهایی این 
فصل لیگ قهرمانان را مشخص خواهند کرد. فینال این دوره لیگ 

قهرمانان نیز در لندن برگزار خواهد شد.

اتلتیکومادرید-دورتموند؛ این قرعه ایده‌آل!‌
شاید اگر خود این تیم‌ها هم قصد داشتند قرعه را با چشم‌های 
باز بردارند، به سراغ همین قرعه می‌رفتند. تیم سیمئونه بعد از 
شکست دادن اینتر در پنالتی‌ها، به جمع هشت تیم برتر رسید 
و دورتموند در مرحلــه قبلی، کار چندان دشــواری روبه‌روی 
آیندهوون نداشت. نقطه اشــتراک این دو تیم، داشتن دو جو 

فوق‌العاده در اســتادیوم‌ها به خصوص در شب‌های برگزاری 
رقابت‌های لیگ قهرمانان است. بازی اول در متروپولیتانو با حضور 
قابل توجه و پرسروصدای هواداران آتلتی برگزار می‌شود و در بازی 
برگشت نیز دورتموندی‌ها برای تیم‌شان سنگ تمام خواهند 
گذاشت. روی کاغذ، شانس تیم اسپانیایی برای رسیدن به مرحله 

بعدی بیشتر خواهد بود.

آرسنال-بایرن‌مونیخ؛ انتقام در راه است؟
در روزهای گذشته، طرفداران آرسنال اصرار 
عجیبی داشتند که در لیگ قهرمانان با بایرن 
روبه‌رو شوند. آنها احســاس می‌کنند که پس 
از سال‌ها، تیم‌شان برای موفقیت آماده شده و 

این روزها حتی بهتر از بایرن مونیخ است. با این 
حال بایرن همیشه استاد شکست دادن آرسنال 

بوده و به خصوص در لندن، همیشــه نتایج خوبی 
به دست آورده اســت. رویارویی هری کین با رقیب 

همیشگی تیم ســابقش یعنی تاتنهام نیز یک تجربه 
تماشایی خواهد بود. بایرن در سه برخورد آخر با آرسنال، 

همواره برنده بوده و در مجموع در این ســه بازی توانسته 
15 گل به این تیم بزند. حالا اما توپچی‌هــا در رویای انتقام 

از این حریف هستند. به نظر می‌رســد که این بازی، جذابیت و 
هیجان بسیار زیادی خواهد داشت. جایی که تیم جوان و جسور 

 آرتتا روبــه‌روی تیم بحران‌زده اما خطرنــاک توخل قرار 
خواهد گرفت.

رئال مادرید-منچسترسیتی؛ یک فینال زودهنگام! 
برای سومین فصل متوالی در لیگ قهرمانان، این دو تیم با هم 
روبه‌رو خواهند شد. نبردی که ظاهرا دیگر قرار است به یک بازی 
همیشگی در لیگ قهرمانان تبدیل شود. روبه‌رو شدن این دو تیم با 
هم، همه مدعیان دیگر را خوشحال کرده است. چراکه حالا از بین 

خیلی زود یک تیــم از تورنمنت حذف رئال و سیتی، 
دو فصل قبل، ایــن رئال‌مادرید می‌شود. 

بود که با یک بازگشــت جانانه 
مقابل سیتی، مسیرش را برای 
ماجراجویی در اروپا هموار کرد. 
سال گذشته اما سیتیزن‌ها نفس 
حریف را گرفتند و به رئال فرصت 
بازی کردن ندادند. شــاید روی 
کاغذ، سیتی تیم آماده‌تری باشد اما 
موفقیت اروپایی همیشه در دی.ان.
ای رئال مادرید بوده است. با داشتن 
بازیکنی مثل جود بلینگام، تیم کارلتو 
همیشه خطرناک به نظر می‌رسد. از یاد 
نبرید که خود پپ تنها دلیل قهرمان نشدن 
در بســیاری از فصل‌های لیگ قهرمانان را، 
حضور رئال‌مادرید در این جام دانسته است. پپ 
و کارلتو دو سبک کاری کاملا متفاوت دارند و 
عموما روبه‌رو شدن این دو سبک با هم، 

جذابیت زیادی به وجود می‌آورد.

پی‌اس‌جی-بارسلونا؛ ژاوی چشم در چشم انریکه! 
وقتی ژاوی به تازگی به خط میانی بارســا معرفی شده بود، 
انریکه در این تیم بازی می‌کرد و وقتی انریکه سرمربی بارسا شد، 
ژاوی یکی از نفرات این تیم به شمار می‌رفت. در فصل منتهی به 
کسب سه‌گانه نیز ژاوی کاپیتان تیم انریکه بود و چند جام را برای 
این تیم بالای سر برد. حالا این دو نفر در قامت دو مربی روبه‌روی 
هم قرار می‌گیرند. پی‌اس‌جی میزبان بــازی رفت خواهد بود و 
بارسا امیدوار است حتی اگر در این بازی شکست بخورد، به یاد 
ریمونتادای تاریخی با گل سرجی روبرتو به این بازی برگردد. در 
آخرین رویارویی دو تیم در دور حذفی لیگ قهرمانان اما پاریسی‌ها 
برنده بوده‌اند. این بازی رویارویی یکی از منفورترین بازیکنان 

هواداران بارسا یعنی دمبله با تیم سابقش نیز به شمار می‌رود.

مسیر نیمه‌نهایی
ســیتی و رئال پس از روبه‌رو شــدن با این قرعه سخت، در 
نیمه‌نهایی هم کار ساده‌ای ندارند. برنده این بازی باید در مرحله 
نیمه‌نهایی با برنده مسابقه بین بایرن مونیخ و آرسنال مسابقه 
بدهد. تیمی که از بین رئال و سیتی صعود کند، در بازی اول دور 
نیمه‌نهایی میزبان خواهد بود. طبیعتا برنده بازی پی‌اس‌جی و 
بارسا نیز با برنده بازی دورتموند و آتلتی روبه‌رو خواهد شد. اینکه 
از بین اتلتیکو، دورتموند، بارسا و پی‌اس‌جی یک تیم قرار است به 
فینال لیگ قهرمانان صعود کند، جالب توجه به نظر می‌رسد. 
شاید پی‌اس‌جی بتواند برای دومین بار در تاریخش در این فصل 

خودش را به لیگ قهرمانان برساند.

ایتالیا،‌ غایب بزرگ لیگ قهرمانان

در مسیر لندن!

چهره به چهره

10 درسی که از شهرآورد تهران گرفتیم

دربی کسالت!

 آريا طاري


